
 
 
 
 
 
 

 

K zápisu se dostaví děti, které:  

• k 31. 8. 2025 dovrší 6 let věku (tzn. narozené 1. 9. 2018 – 31. 8. 2019), 

• mají odklad povinné školní docházky z loňského roku, 

• popř. ty, které dosáhnou věku 6 let do 30. 6. 2026 (nutno doložit doporučení) 
 

Zápis bude mít: 

• povinnou formální část (předání dokumentů, informací, přidělení registračního čísla) 

• nepovinnou motivační část (aktivity s dětmi, orientační posouzení připravenosti) – 

není podmínkou přijetí k povinné školní docházce 

Zákonní zástupci předloží u zápisu  

• vyplněnou žádost o přijetí / o odklad,  

• rodný list dítěte, 

• svůj občanský průkaz (popř. jiný průkaz totožnosti). 
 

Termíny konání: 

• čtvrtek 10. dubna  2025  14:00 – 17:00 hodin  

• pátek 12. dubna 2025  13:00 – 16:00 hodin 

 

Kritéria přijetí:  

Dítě je způsobilé k plnění povinné školní docházky. Přednostně jsou přijímány 

děti s trvalým bydlištěm ve spádové oblasti školy. 

Počet dětí, které je možno přijmout: 35

Zápis do 1. třídy 

Vážení rodiče, 

zápis k povinné školní docházce pro školní rok 2025/2026 proběhne  

ve dnech čtvrtek 10. dubna a pátek 11. dubna 2025 

v budově základní školy za přítomnosti dětí a jejich zákonných zástupců.  



 

K zápisu všech prvňáčků je nutná rezervace termínu, která se provádí online 

při podání žádosti. 

POSTUP: 

1. Vstup do aplikace ZÁPISY ONLINE - kliknutím na 
odkaz https://aplikace.zapisyonline.cz/SOL/PublicWeb/zsmirovice/KWE0
15_Prihlaska.aspx?ID=44340 

2. Vyplnění žádosti v elektronické podobě včetně rezervace termínu a 
její potvrzení. 

3. Po registraci žádosti budou na rodičem uvedenou emailovou 
adresu zaslány podrobnosti ohledně zápisu. 

4. Ve Vámi zvoleném termínu se dostavíte s dítětem do školy k zápisu. 
5. V termínu stanoveném zákonem rozhodne ředitelka školy o 

přijetí/nepřijetí dítěte a zveřejní seznam s kódem účastníka řízení na 
webových stránkách školy. 

6. Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí, kterými se vyhovuje 
žádostem o přijetí, za oznámená. Rozhodnutí o odkladu si zákonný 
zástupce dítěte po zveřejnění seznamu vyzvedne osobně v kanceláři 
školy. 

7. Pokud NEMÁTE MOŽNOST ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ PŘIHLÁŠKY, 
kontaktujte nás. 

 
V případě jakýchkoli dotazů jsme Vám k dispozici: 

tel. 731 494 395, popř. e-mailová adresa zsmirovice@zsmirovice.cz  

 

 

https://aplikace.zapisyonline.cz/SOL/PublicWeb/zsmirovice/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=44340
https://aplikace.zapisyonline.cz/SOL/PublicWeb/zsmirovice/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=44340
mailto:zsmirovice@zsmirovice.cz

		2025-02-21T14:10:36+0100
	Jitka Šebková




